
Martina Tomášková předvedla nový rekord 609 kuželek!

Dohrávkou SKK Rokycany – SKK Jičín B a kompletním 4.kolem pokračovala 2. nejvyšší kuželkářská 
soutěž žen. 

Tým SKK Jičín B se na půdě západočeského celku musel obejít bez jedné z opor Lenky Tomáškové, 
přesto začal nadějně i díky náhradnici Martině Danišové, která zajistila po úvodních soubojích vyrovnané 
skóre 1:1. V prostřední části dostala domácí do výrazného vedení na kuželky skvělým výkonem 596 bodů 
Jaroslava Ženíšková, ale Jičín stále držel vyrovnaný stav 2:2 a v závěru bojoval o remízu. Přes kvalitní 
výkony Martiny Tomáškové 565 i Moniky Hercíkové 562 se bod získat nepodařilo. Domácí hráčky byly o 
7 resp. 3 kuželky v koncovkách šťastnější a zvítězily tak 6:2.

V sobotu proti silnému celku Sokol Kolín ženám B týmu SKK Jičín úvod absolutně nevyšel a hostující 
hráčky  dokonale  využily  slabých  výkonů  domácího  dua  k drtivému  vedení  2:0  o  123  kuželek! 
V prostřední  části  však bylo vše přesně obráceně a Jičín se dostal  zpět do zápasu díky přesvědčivým 
výhrám navrátivší se Lenky Tomáškové 557-505 a Aleny Šedivé 541-510. Za stavu 2:2 ale Jičín stále 
ztrácel 40 kuželek. V koncovce však postupně své manko snižoval a to především díky skvělému výkonu 
Martiny Tomáškové. Ta vlétla do utkání jako uragán a na první dráze si připsala 157 shozených kuželek, 
při druhé třicítce předváděla hru absolutní světové špičky a počítadlo se jí zastavilo až na hodnotě 172 
bodů! První polovina startu tedy fantastických 329 shozených kuželek! V druhé polovině přidala 135 a 
145, tedy celkem 280 bodů a to znamenalo nový rekord kuželny domácích hráček 609 bodů! A když  
Monika Hercíková zdolala  537-517 Magdu Moravcovou dokonal tak tým žen SKK Jičín B dokonalý 
vítězný obrat na 6:2 ve svůj prospěch! 

Dohrávka 3. kola:

SKK Rokycany 3288 6:2 3223 SKK Jičín B (14:10)

POCHYLOVÁ Daniela 548 3:1 530 ŠAMALOVÁ Helena
OPATRNÁ Lucie 513 2:2 530 DANIŠOVÁ Martina

ŽENÍŠKOVÁ Jaroslava 596 4:0 499 KVASNIČKOVÁ Marie
PYTLÍKOVÁ Denisa 494 1:3 537 ŠEDIVÁ Alena

KRÁKOROVÁ Terezie 572 2:2 565 TOMÁŠKOVÁ Martina
UTIKALOVÁ Linda 565 2:2 562 HERCÍKOVÁ Monika

Utkání 4. kola:

SKK Jičín B 3220 6:2 3192 Sokol Kolín (15:9)

ŠAMALOVÁ Helena 467 1:3 533 DEJDOVÁ Zdeňka
KVASNIČKOVÁ Marie 509 1:3 566 DEJDOVÁ Kristýna

TOMÁŠKOVÁ Lenka 557 4:0 505 HOLCMANOVÁ Zuzana
ŠEDIVÁ Alena 541 2:2 510 KOHOUTOVÁ Vlasta

HERCÍKOVÁ Monika 537 3:1 517 MORAVCOVÁ Magda
TOMÁŠKOVÁ Martina 609 4:0 561 MORAVCOVÁ Michaela

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  SK Žižkov Praha 3:5 2895-2925 (10:14) 02.11.

TJ Sokol Chýnov -  SKK Rokycany 2:6 3240-3289 (11:13) 02.11.

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 6:2 3063-3040 (11:13) 02.11.

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Neratovice 0:0 0-0 (0:0) 02.11.

Tabulka:
1. TJ Sparta Kutná Hora 4 4 0 0 22,0:10,0 50,5:45,5 3015 8



2. SK Žižkov Praha 4 3 0 1 17,5:14,5 49,0:47,0 3048 6
3. SKK Rokycany 4 2 0 2 17,5:14,5 49,0:47,0 3198 4
4. Sokol Kolín 4 2 0 2 15,0:17,0 48,0:48,0 3106 4
5. SKK Jičín B 4 2 0 2 15,0:17,0 47,5:48,5 3193 4
6. TJ Jablonec nad Nisou 4 1 1 2 15,0:17,0 52,0:44,0 3129 3
7. TJ Sokol Chýnov 4 1 1 2 14,0:18,0 50,5:45,5 3059 3
8. TJ Loko České Budějovice 2 1 0 1 8,0:8,0 22,5:25,5 3028 2
9. TJ Loko Ústí nad Labem 3 1 0 2 12,0:12,0 32,0:40,0 2759 2

10. TJ Neratovice 3 0 0 3 8,0:16,0 31,0:41,0 3066 0

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


